



Zielona Góra, 02-10-2018 r.

Dotyczy: postępowania nr 5/P/2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do preparatyki krwi.

Część I

Pytanie 1 – dot. zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników pustych transferowych o pojemności nominalnej 400 ml, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza pojemniki puste transferowe o pojemności nominalnej 400 ml, spełniające pozostałe wymagania.

Pytanie 2 – dot. zadania 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników pustych do przechowywania UKKP o pojemności nominalnej 1300 ml, mając na uwadze aktualne przepisy „UKKP wyprodukowany w systemie zamkniętym (przy użyciu zgrzewarki do sterylnego łączenia drenów) zachowuje ważność przez 5 dni (licząc od dnia otrzymania macierzystego składnika lub najstarszej jednostki KKP, przy czym dzień pobrania najstarszej jednostki liczy się jako dzień 0), jeśli jest przechowywany w pojemniku/ pojemnikach „oddychających” o pojemności co najmniej 1000 ml.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza pojemników pustych do przechowywania UKKP o pojemności 1300 ml.

Część II

Pytanie 3 - dot. zadania nr 1 – pojemnik pusty a 300 ml

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z etykietami zawierającymi kody kreskowe odpowiadające wymogom standardu ISBT 128, zamiast EAN 128? (dot. opisu przedmiotu zamówienia, punkt 3.k.).

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Oku



Pytanie 4 - dot. zadania nr 3 - pojemniki puste płytkowe a 1000 ml

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z etykietami zawierającymi kody kreskowe odpowiadające wymogom standardu ISBT 128, zamiast EAN 128? (dot. opisu przedmiotu zamówienia, punkt 3.j.)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

Zatwierdzam

Monika Fabisz-Kolodzińska
DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kolodzińska

Ok